



Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku
Místo spotřeby: 320700065 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Na Poříčí 3208, Frýdek-Místek, 73801
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510


| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|---|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 73 | polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 | žlutá | ks | 1 | 21,18 | 1 | 21,18Kč |
| 99 | závěsné zakládací desky A4 typ V | modrá | ks | 1 | 7,62 | 1 | 7,62Kč |
| 101 | závěsné zakládací desky A4 typ V | červená | ks | 1 | 7,62 | 1 | 7,62Kč |
| 108 | spisové desky s tkanicí | modrá | ks | 1 | 8,95 | 2 | 17,90Kč |
| 134 | zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl | transparentní | ks | 1 | 9,92 | 2 | 19,84Kč |
| 138 | plastová uzavírací spisovka A4 | kouřová | ks | 1 | 5,08 | 2 | 10,16Kč |
| 140 | plastová uzavírací spisovka A5 | kouřová | ks | 1 | 4,48 | 2 | 8,96Kč |
| 142 | plastová uzavírací spisovka DL | kouřová | ks | 1 | 4,24 | 2 | 8,48Kč |
| 221 | papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm | mix | bal | 100 | 29,04 | 1 | 29,04Kč |
| 227 | pákový pořadač A4 | modrá | ks | 1 | 26,38 | 1 | 26,38Kč |
| 230 | pákový pořadač A4 | žlutá | ks | 1 | 26,38 | 1 | 26,38Kč |
| 261 | celoplastový čtyřkroužkový pořadač | černá | ks | 1 | 25,89 | 1 | 25,89Kč |
| 262 | celoplastový čtyřkroužkový pořadač | zelená | ks | 1 | 25,89 | 1 | 25,89Kč |
| 307 | grafitová tužka HB s pryží | | ks | 1 | 0,85 | 14 | 11,90Kč |
| 311 | Kuličková tužka 0,3 mm | modrá | ks | 1 | 9,68 | 4 | 38,72Kč |
| 312 | Kuličková tužka 0,4 mm kovová | modrá | ks | 1 | 8,71 | 6 | 52,26Kč |
| 317 | keramické pero | modrá | ks | 1 | 10,29 | 2 | 20,58Kč |
| 319 | jednorázové plastové kuličkové pero | modrá | ks | 1 | 1,09 | 4 | 4,36Kč |
| 326 | Mikrotužka 0,5 mm | | ks | 1 | 3,03 | 3 | 9,09Kč |
| 328 | Mechanická tužka | | ks | 1 | 15,49 | 1 | 15,49Kč |
| 330 | Pryž vinylová | | ks | 1 | 1,57 | 2 | 3,14Kč |
| 332 | pravítko 30 cm | transparentní | ks | 1 | 3,99 | 1 | 3,99Kč |
| 334 | Roller jednorázový gelový 0,3 mm | modrá | ks | 1 | 3,63 | 5 | 18,15Kč |
| 338 | Roller jednorázový gelový 0,5 mm | modrá | ks | 1 | 2,54 | 4 | 10,16Kč |
| 341 | Roller jednorázový gelový 0,5 mm | zelená | ks | 1 | 2,54 | 2 | 5,08Kč |
| 343 | permanentní popisovač 1 mm | černá | ks | 1 | 4,60 | 1 | 4,60Kč |
| 351 | permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov | černá | ks | 1 | 4,72 | 1 | 4,72Kč |
| 359 | popisovač permanentní 0,6 mm | černá | ks | 1 | 8,47 | 1 | 8,47Kč |
| 360 | popisovač permanentní 0,6 mm | červená | ks | 1 | 8,47 | 3 | 25,41Kč |
| 361 | popisovač permanentní 0,6 mm | modrá | ks | 1 | 8,47 | 1 | 8,47Kč |
| 362 | popisovač permanentní 0,6 mm | zelená | ks | 1 | 8,47 | 1 | 8,47Kč |
| 374 | tuhy "versatil" | černá | bal | 12 | 7,50 | 1 | 7,50Kč |
| 395 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | fialová | ks | 1 | 3,63 | 1 | 3,63Kč |
| 396 | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm | žlutá | ks | 1 | 3,75 | 2 | 7,50Kč |
| 397 | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm | růžová | ks | 1 | 3,75 | 2 | 7,50Kč |
| 398 | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm | oranžová | ks | 1 | 3,75 | 1 | 3,75Kč |
| 399 | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm | zelená | ks | 1 | 3,75 | 2 | 7,50Kč |
| 400 | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm | modrá | ks | 1 | 3,75 | 2 | 7,50Kč |
| 403 | jednorázový korekční strojek 5 mm | | ks | 1 | 12,34 | 4 | 49,36Kč |
| 404 | jednorázový korekční strojek | | ks | 1 | 10,65 | 2 | 21,30Kč |
| 407 | inkoust do plnicích per | modrá | ks | 1 | 11,37 | 1 | 11,37Kč |
| 435 | samolepicí bílé etikety 70 x 25,4 mm (3 x | bílá | bal | 100 | 92,44 | 1 | 92,44Kč |
| 444 | samolepicí bílé etikety 105 x 48 mm | bílá | bal | 100 | 92,44 | 2 | 184,88Kč |
| 468 | papír barevný A4; 100 listů/bal | mix | bal | 100 | 47,67 | 1 | 47,67Kč |
| 482 | diář univerzální | černá | ks | 1 | 9,20 | 1 | 9,20Kč |
| 483 | diář univerzální | tmavě modrá | ks | 1 | 9,20 | 2 | 18,40Kč |

Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku
Místo spotřeby: 320700065 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Na Poříčí 3208, Frýdek-Místek, 73801
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 484 | pracovní týdenní stolní kalendář | | ks | 1 | 17,42 | 12 | 209,04Kč |
| 485 | plánovací karta | | ks | 1 | 1,21 | 11 | 13,31Kč |
| 487 | blok s kroužkovou vazbou po levé straně, | | ks | 1 | 10,65 | 5 | 53,25Kč |
| 492 | samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva | žlutá | ks | 1 | 1,45 | 11 | 15,95Kč |
| 495 | 5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn neonová | | bal | 5 | 9,92 | 1 | 9,92Kč |
| 498 | blok poznámkový A5 "KARIS", černý | černá | ks | 1 | 53,00 | 1 | 53,00Kč |
| 501 | kostka nelepená 10x10 cm | bílá | ks | 1 | 20,81 | 1 | 20,81Kč |
| 502 | samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I modrá | | ks | 1 | 15,00 | 1 | 15,00Kč |
| 504 | samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I žlutá | | ks | 1 | 15,00 | 10 | 150,00Kč |
| 508 | samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I zelená | | ks | 1 | 15,00 | 1 | 15,00Kč |
| 509 | záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků | neonová | bal | 4 | 8,35 | 1 | 8,35Kč |
| 510 | sešit linkovaný A4 60 listů | | ks | 1 | 16,46 | 2 | 32,92Kč |
| 511 | sešit linkovaný A5 60 listů | | ks | 1 | 8,35 | 4 | 33,40Kč |
| 512 | sešit linkovaný A6 40 listů | | ks | 1 | 4,24 | 1 | 4,24Kč |
| 530 | vozový sešit A4 | | ks | 1 | 68,12 | 1 | 68,12Kč |
| 537 | obálka A5 bublinková, vnitřní formát 180 x bílá | | ks | 1 | 2,18 | 1 | 2,18Kč |
| 538 | obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x bílá | | ks | 1 | 3,39 | 1 | 3,39Kč |
| 573 | obálky na CD, samolepicí | bílá | bal | 50 | 41,20 | 1 | 41,20Kč |
| 575 | balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá | hnědá | ks | 1 | 11,50 | 1 | 11,50Kč |
| 576 | balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparenter čirá | | ks | 1 | 11,50 | 2 | 23,00Kč |
| 577 | motouz potravinářský 40 g | bílá | ks | 1 | 21,78 | 1 | 21,78Kč |
| 578 | motouz trikolora 40 g | tříbarevný | ks | 1 | 23,60 | 1 | 23,60Kč |
| 579 | motouz polypropylen 100 g | | ks | 1 | 15,61 | 5 | 78,05Kč |
| 583 | celokovová děrovačka, 30 listů | | ks | 1 | 41,14 | 3 | 123,42Kč |
| 589 | "mini" sešíváčka, spony č. 10 | | ks | 1 | 20,57 | 1 | 20,57Kč |
| 590 | Sešíváčka na 30 listů | | ks | 1 | 20,57 | 1 | 20,57Kč |
| 593 | klip kovový černý, velikost 19 mm | černý | bal | 12 | 5,81 | 1 | 5,81Kč |
| 595 | klip kovový černý, velikost 32 mm | černý | bal | 12 | 12,34 | 1 | 12,34Kč |
| 599 | kancelářské nůžky 17-18 cm | | ks | 1 | 10,65 | 1 | 10,65Kč |
| 600 | kancelářské nůžky 20-21 cm | | ks | 1 | 14,64 | 1 | 14,64Kč |
| 601 | nůžky celokovové, 20-21 cm | | ks | 1 | 46,34 | 2 | 92,68Kč |
| 633 | Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b | | bal | 100 | 4,24 | 3 | 12,72Kč |
| 635 | Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale | | bal | 75 | 9,80 | 1 | 9,80Kč |
| 639 | samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní | | ks | 1 | 7,99 | 2 | 15,98Kč |
| 642 | lepící páska transparentní, 50mm x 60 m | transparentní | ks | 1 | 11,50 | 2 | 23,00Kč |
| 647 | lepící guma, v balení 65 ks | | bal | 65 | 15,00 | 1 | 15,00Kč |
| 649 | oboustranná montážní lepící páska, 51 mr | | ks | 1 | 23,96 | 2 | 47,92Kč |
| 661 | laminovací folie, 216x303 mm, A4, 80 µm | matná | bal | 100 | 81,80 | 1 | 81,80Kč |
| 664 | laminovací folie antistatická; 80 x 111mm | čirá | ks | 1 | 0,36 | 100 | 36,00Kč |
| 671 | navlhčovač na prsty gelový 20 g | | ks | 1 | 26,02 | 1 | 26,02Kč |
| 677 | lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7 | | ks | 1 | 22,26 | 2 | 44,52Kč |
| 694 | baterie AA | | bal | 4 | 16,34 | 8 | 130,72Kč |
| 696 | baterie AAA | | bal | 4 | 15,00 | 7 | 105,00Kč |
| 699 | baterie D, velký monočlánek | | bal | 2 | 41,75 | 2 | 83,50Kč |
| 700 | baterie 9V | | ks | 1 | 14,52 | 1 | 14,52Kč |
| 720 | papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm | hnědá | ks | 1 | 17,55 | 2 | 35,10Kč |

Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku
Místo spotřeby: 320700065 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Na Pořičí 3208, Frýdek-Místek, 73801
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 725 | lepící tyčinka min. obsah 20 g | bílá | ks | 1 | 4,84 | 6 | 29,04Kč |
| 726 | lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1 | | ks | 1 | 28,07 | 1 | 28,07Kč |
| 729 | lepidlo extra silné, obsah 120 ml | | ks | 1 | 56,27 | 2 | 112,54Kč |
| 730 | univerzální vteřinové lepidlo, 3 g | | ks | 1 | 4,11 | 10 | 41,10Kč |
| 731 | lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm | | ks | 1 | 42,35 | 1 | 42,35Kč |

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 110,29Kč

Konec sestavy